
lillllll||lllllllllllllllllllllllIllIllllllllllllllllllllllllll
KUMSPGGHCUGX / _ , ,

www zp./y sf&f/z
DODATEK č. 2

ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

(evidenční č. 00924/2021/SOC)

I.

SMLUVNÍ STRANY

1. Moravskoslezský kraj

' : , 02 , t . _
253331; pšgf.rPrTĚ.1l\1/<7)\ZonárBaQŠrĚVČSc., hejtmanem kraje

IČQ: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., č. ú.: 1002342594/2700

(dále jen „Poskytovatel“)

a

2. ŽIRAFA —Integrované centrum Frýdek-Místek, příspěvková organizace

se sídlem: Fibichova 469, 738 01 Frýdek-Místek
zastoupena: Mgr. Natálii' Hamplovou, ředitelkou
IČO: 00847011
DIČ: C200847011
bankovní spojení: MONETA Money Bank, a. s., č. ú. 5801307734/0600

(dále jen „příjemce“)

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace zrozpočtu Moravskoslezského kraje
č. OO924/2021/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 4. 5. 2021 /dále jen „smlouva“/:

1. VČl. VII. odst. 2 smlouvy se částka maximální výše oprávněných provozních nákladů
„Kč 29.745.000,-- (slovy dvacetdevětmilionůsedmsetčtyřicetpěttisíc korun českých)" nahrazuje
částkou „Kč 30.464.000,-- (slovy třicetmilionůčtyřlstašedesátčtyřitisíc korun českých)“.

2. Příloha č. 1 smlouvy snázvem „Seznam podpořených služeb“ se nahrazuje novým zněním dle přílohy
č. 1 tohoto dodatku. V příloze jsou uvedeny všechny služby, které jsou podpořeny dle Smlouvy
ve znění pozdějších dodatků.

II.

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zastupci stran, přičemž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce.

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 Seznam podpořených služeb.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatekjsou k tomuto jednání oprávněny.

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých



smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním v registru
smluv.

6. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

7. V případě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle předchozího odstavce, bere příjemce
na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že dodatek bude zveřejněn na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje. Dodatek bude zveřejněn po anonymízaci provedené v souladu s platnými
právními předpisy.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že
se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

9. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou Moravskoslezským krajem zpracovávány pouze
pro účely plnění práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní
údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj při zpracovávání osobních údajů
dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny
na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje wvwvmskcz

10. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodla rada kraje svým usnesením č. 31/2140 ze dne 29. 11. 2021.

17 12.2021 , &%7 ,.„e zzz/M
žmmfA

lrncgrovuné centrum Frýdek—Místek

V Ostravě dne

za poskytovatele říjemce

prof. lng. lvo Vondrák, CSc. Mgr. Natálie Hamplová
hejtman kraje reditelka



wN_5395

„G_mmm:£osm>wucmšmmmNEnĚWEnom:23:„EEmono:.mcuÉoEĚummťm:m_m_m>awmzmcwš:gšmšůůa=>;„:9.2mdmňvůa55383„EWENm>\wřmňmm:umnmgmLUN/FÉ?m>aucmmmmN

%$an%?22a0amŠŠŠ.„>_„.m_>ŠmmEwe%_Ěš5mŠŠŠ.„5222%:m__„now?%Ema„&%wmmmamo

som>„Říčš%$ch.u w:ommn.Ššm>=mw53025333;__:wcmzí?

:coo==occaNamooohmccoommmocewwwcmoquĚaNNES.—ou

mumNEmÉo.ommmJ_Bmž

oooommmooommoooŘooommmoooon:„„mmmmLÉPE&=:chw:?SWmETÉÉHN

83590mommznJ_Emi

occammvooom—ooo3mooo„3vooovmmNNmwommmw.xmučmEbmumzm>EmmÉ<m<ŠN

wumNEmmč323353„čum

oooomRooo$ooommooooomoooo?mwww—čm.banku.EsbcwumĚŠBmÉÍĚH

?„„vane.—Noa..
a.mEzu—„...s..„E.—£„ŠNE?.>V2532.

>ooa>30owu>.umu—w:___N>__vne-w:_ca_..w.w:snow—„MŠ—om...Sun....a...šmwmE5guinea—.=.Šmm_:Šuow>nam.:uuom>wu

mžmwm___—EEE.:9.3„___—EEE.:2.2„=u>=m>wonímEmu—„Emma»,_._:nz

am?Fišš:

3x>VĚE:w—„znaa8505

=...—„3x33o>>=c_Emmu—Ě"a:xmwumuouBaoš—m2.

.m

.?

Hacháweo„OM—

oumn=mm.owoxwammaa_wĚZbE-řmE:..Ěouwcm>9uuu5<u>—zum„quaPE

m:—m:oĚomonuoaEm.—wm

32%našima.oŠŠŠ„.W.22%

sanace„.uEEE


